
公告编号：2021-013 

证券代码：430267        证券简称：盛世量子         主办券商：浙商证券 

 

北京盛世光明量子科技股份有限公司 

2020 年半年度报告的更正公告 

北京盛世光明量子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8 月

24日，在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neep.com.cn）上

披露了《2020年半年度报告》。经审核，公告中需对部分内容进行更正，现更正

如下，更正后的变化内容已使用斜体表示： 

一、公告内容的更正 

更正前： 

“第二节 公司概况   二、联系方式” 

董事会秘书 谢姝珺 

是否具备全国股转系统董事会秘书任职资格 是 

联系地址 
北京市海淀区上地三街 9号 D座 501、503、505

室 

电话 18650395693 

传真 010-82780160 

电子邮箱 xieshujun@ssgm.net 

公司网址 www.ssgm.net 

办公地址 
北京市海淀区上地三街 9号 D座 501、503、505

室 

邮政编码 100085 

公司指定信息披露平台的网址 www.neeq.com.cn 

公司半年度报告备置地 公司董事会秘书办公室 

更正后： 

董事会秘书 谢姝珺 

是否具备全国股转系统董事会秘书任职资格 是 

联系地址 
北京市海淀区上地三街 9号 D座 501、503、505

室 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 



公告编号：2021-013 

电话 15650395693 

传真 010-82780160 

电子邮箱 xieshujun@ssgm.net 

公司网址 www.ssgm.net 

办公地址 
北京市海淀区上地三街 9号 D座 501、503、505

室 

邮政编码 100085 

公司指定信息披露平台的网址 www.neeq.com.cn 

公司半年度报告备置地 公司董事会秘书办公室 

 

更正前： 

“第二节 公司概况   七、报告期后更新情况” 

更正后： 

 

 

1、报告期后，公司第三届董事会第十四次会议及 2020年第四次临时股东大会审议通

过《拟聘任朱麟为公司董事》的议案，原董事蔡丹平因个人身体原因离职，董事变更为朱

麟先生。 

2、报告期后，公司第三届董事会第十四次会议及 2020 年第四次临时股东大会审议通

过《拟变更公司名称及证券简称并修订<公司章程>》的议案，公司中文名称“北京盛世光

明软件股份有限公司”变更“北京盛世光明量子科技股份有限公司”；证券简称“盛世光

明”变更为“盛世量子”。 

1、报告期后，公司第三届董事会第十四次会议及 2020 年第四次临时股东大会审议

通过《拟聘任朱麟为公司董事》的议案，原董事蔡丹平因个人身体原因离职，董事变更为

朱麟先生。 

2、报告期后，公司第三届董事会第十四次会议及 2020 年第四次临时股东大会审议

通过《拟变更公司名称及证券简称并修订<公司章程>》的议案，公司中文名称“北 

京盛世光明软件股份有限公司”变更“北京盛世光明量子科技股份有限公司”；证券

简称“盛世光明”变更为“盛世量子”。 

3、据北京市第一中级人民法院《民事裁定书》（2020）京 01 财保 125 号，常州兴桥

房地产开发有限公司于 2020 年 6 月 11 日向北京仲裁委员会申请财产保全，北京市第一

中级人民法院裁定查封、扣押或冻结被申请人盛世量子价值 504,761.13 元的财产。公司

于 2020 年 7 月知悉北京银行上地支行银行账户中部分资金因财产保全而被冻结，账户内

部分资金冻结后，收款无影响，冻结资金外的支出无影响；同时，公司有其他一般户可以

正常使用，该次冻结不存在其他影响日常经营的情形。 



公告编号：2021-013 

更正前： 

“第四节 重大事件   （一）诉讼、仲裁事项   1、报告期内发生的诉讼、仲

裁事项” 

性质 

累计金额 

合计 
占期末净资

产比例% 作为原告/申请人 作为被告/被申请人 

诉讼或仲裁 0 3,524,612.50 3,524,612.50 1.69% 

更正后： 

性质 

累计金额 

合计 
占期末净资

产比例% 作为原告/申请人 作为被告/被申请人 

诉讼或仲裁 0 6,411,066.16 6,411,066.16 3.07% 

 

更正前： 

“第四节 重大事件   (四)被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的资产情况 

资产名称 资产类别 
权利受

限类型 
账面价值 占总资产的比例% 发生原因 

应收账款 流动资产 质押 95,936,030.00 19.46% 北京银行贷款质押 

应收账款 流动资产 质押 30,500,000.00 6.19% 上海银行贷款质押 

总计 - - 126,436,030.00 25.65% - 

更正后： 

资产名称 资产类别 
权利受

限类型 
账面价值 占总资产的比例% 发生原因 

应收账款 流动资产 质押 95,936,030.00 19.46% 北京银行贷款质押 

应收账款 流动资产 质押 30,500,000.00 6.19% 上海银行贷款质押 

融资租入

设备 
固定资产 抵押 18,920,348.50 3.84% 

与中关村科技租赁有限

公司签订《融资租赁合

同》 

总计 - - 145,356,378.50 29.49% - 

资产权利受限事项对公司的影响： 

应收账款质押，对客户的回款与合作，以及市场运营不会造成影响。融资租赁设备所有权归属中关

村科技租赁有限公司，抵押后对公司使用权不会造成影响。 

应收账款质押，对客户的回款与合作，以及市场运营不会造成影响。 



公告编号：2021-013 

二、其他相关说明 

除上述更正外，《2020年半年度报告》其他信息披露内容不变。 

对上述更正给投资者带来不便深表歉意，敬请谅解。 

 

特此公告！ 

 

北京盛世光明量子科技股份有限公司 

董事会 

2021年 3月 10日 

 


